

## BU HAFTA



## Saksı Olmanın Faydaları

**Yön:** Stephen Chbosky

**Oyun:** Logan Lerman, Emma Watson,

**Tür:** Dramatik komedi **Süre:** 103 dk

Charlie, arkadaşları tarafından daima küçümsenen ve görmezden gelinen, kendi dünyasındaki kişisel sorunlarıyla boğuşmakta olan sorumlu bir gençtir. Gerek sınıf gerekse okul arkadaşlarının acımasızca alay ettiği Charlie, en yakın arkadaşının intihara teşebbüs etmesiyle iyice dibe batır. Aynı sene liseye başlar. Bu yeni okulda tanıştığı iki kardeş, Sam ve Patrick'in kendisini arkadaş olarak kabul etmeleri başlarda imkansız gibi görünse de kısa zaman içerisinde yakın arkadaş olurlar.



## Benim Çocuğum

**Yön:** Can Candan

**Oyun:** Listag Katılımcıları

**Tür:** Belgesel **Süre:** 82 dk

Ergenlikten yetişkinliğe geçen sevgili çocuğunuz bir gün sizi karşısına alıp, kendisiyle ilgili bilmediğiniz bir gerçeği açıklıyor. "Benim cinsel kimliğim senin dışarıdan gördüğün gibi değil" diyor ve sizden anlayış bekliyor. Sırf cinsel kimliğini farklı hissediyor diye biricik evladınıza kızabilir misiniz? Bir insan cinsel kimliği fiziki görünüşünden farklıysa suçlu mudur? Türkiye'den 5 ailenin katılımıyla hayata geçirilen belgesel projesi lezbiyen, gey, biseksüel ve trans çocuklarının hikayelerine bu sefer anne-babaların gözünden bakıyor.



## Babadan Oğula

**Yön:** Derek Cianfrance

**Oyun:** Ryan Gosling, Bradley Cooper

**Tür:** Gerilim **Süre:** 140 dk

Luke çok yetenekli bir motosiklet sürücüsüdür ve dublörük yaptığı karnaval kumpanyası ile şehir şehir gezmektedir. Schenectady bölgesine geldiğinde eski sevgilisi Romina ile yeniden karşılaşır, ve kendi yokluğundan Romina'nın onun oğlu olan Jason'ı dünyaya getirdiğini öğrenir. Luke ailesiyle yeni bir yaşama kurma kararı alır. İlk iş olarak da Robin'in yanında araba tamircisi olarak çalışmaya başlar. Robin kısa sürede Luke'un yeteneklerini keşfeder ve yapılacak bir dizi banka soygunu için kendisine ortak olmasını ister.



## Bilinmeze Doğru Star Trek

**Yön:** JJ. Abrams

**Oyun:** Chris Pine, Zachary Quinto

**Tür:** Bilimkurgu **Süre:** 130 dk

Atılğan gemisi mürettebatıyla dünyaya geri çağırılır. Ama karşılaştıkları manzara, çok güçlü bir örgütün donanmalarını ve ona bağlı olan her şeyi yerle bir ettiği bir faciadır. Kapitan Kirk'ün bitirmesi gereken şahsi bir kavgası vardır ve bu tek kişilik kitle imha silahını bulmak için aramaya koyulur. Hayatta kalmak ile ölüme teslim olmak arasında mekik dokuyan kahramanlar, bu macerada aşk, dostluk ve fedakarlıklar sınavlarından geçerler.